[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от 20 февраля 2012 года

            № 192-29/2
ст.Динская

 О протесте заместителя прокурора Динского района на
решение Совета Динского сельского поселения Динского района
от 14.07.2011 №146-19/2 «Об утверждении местных нормативов             градостроительного проектирования Динского сельского поселения Динского района» от 27.01.2012 № 7-02-2012/13462

       Рассмотрев протест заместителя прокурора Динского района на решение Совета Динского сельского поселения Динского района                    от 14.07.2011 №146-19/2 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Динского сельского поселения Динского района» от 27.01.2012 № 7-02-2012/13462,  руководствуясь статьей 23 Закона Российской Федерации «О прокуратуре Российской   Федерации»,   Совет Динского сельского поселения Динского района  РЕШИЛ:

1. Протест заместителя прокурора Динского района на решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 14.07.2011 №146-19/2 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Динского сельского поселения Динского района» от 27.01.2012 №7-02-2012/13462 удовлетворить.

          2. Внести изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 14.07.2011 №146-19/2 «Об утверждении местных нормативов    градостроительного проектирования Динского сельского поселения           Динского района» изложив  подпункт 4.1 раздела 4  приложения в следующей редакции:

 «4.1. Площадь индивидуального садового (дачного) участка принимается не менее 0,04 га.».
 3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
              4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Динского сельского поселения

Динского района

   Ю.К. Чернышев